
Anlage 1

bisher

Stadt Schwelm Stadt Lünen Stadt Wetter Stadt Wuppertal
(Langerfeld)

Dauer Tag Tag Tag Tag

Einzeleintritte
Erwachsene 2,80 € 3,90 € 3,50 € 3,50 €

Jugendliche 1,50 € 2,20 € 2,00 € 1,70 €

Sondertarifberechtigte 1,50 € 1,70 €

Zehnerkarten
Erwachsene 24,00 € 34,50 € 30,00 € 30,00 €

Jugendliche 12,60 € 19,00 € 15,00 € 15,00 €

Sondertarifberechtigte 12,60 € 15,00 €

Gruppenkart. /Fam. Karte* 5,00 € 8,50 € 8,30 €

Mehrfachkarten
Halbjahreskarte Erw 115,00 € 90,00 €

Halbjahreskarte Jug 40,00 € 45,00 €

Halbjahreskarte Son 40,00 €

Halbjahreskarte Fam 1 90,00 € 160,00 €

Halbjahreskarte Fam 2 90,00 €

Halbjahreskarte Schwerbeh. 45,00 €

50er-Karte Erw 110,00 € 115,00 €

50er-Karte Jug 60,00 € 57,00 €

100er-Karte Erw 180,00 € 175,00 €

100er-Karte Jug 100,00 € 85,00 €

Sonstige Tarife
Mutter / Kind 1,50 €

1 Erw. mit bis zu 5 Kindern * Eltern und 1 eigenes Kind

2 Erw. mit bis zu 5 Kindern jedes weitere eigene Kind bis

16 Jahre frei

Übersicht Tarife anderer vergleichbarer Bäder


